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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-49455-11-10-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:” Investime ne kuader te projektit ” Bashki me 

shfrytezim inteligjen energjie “ ( Bashki te zgjuara energjie)" 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) Kodi CPV: 45231400-9 - Puna e 

ndërtimit për linjat e energjisë elektrike 

Instalime inxhinerike elektrike 45315100‐9 

Instalime të pajisjeve të ndriçimit rrugor 45316110‐9 

Punime rrugore 45233140‐2 

6. Fondi limit: 65,687,642 (Gjashtedhjete e pese milion e gjashteqind e tetedhjet e shtatemije e  

gjashteqind e dyzet e dy ) lekë pa tvsh.. 

7. Burimi i financimit: Ne kuader te financimit  te projektit SEMP midis Qeverise Zvicerane dhe 

Qeverise Shqiptare , Ministrise se Infrastruktures dhe Energjise dhe Bashkise Shkoder.  

Autoriteti Kontraktor do te beje kryerjen e pageses duke mos perfashire vleren e TVSH 20% , kjo 

per aresye se  : Në zbatim të Ligjit nr 9801/2007 “ Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet KM 

të RSH dhe Këshillit Federal Zviceran “ Për bashkëpunimin teknik, financiar dhe humanitar”, 

Marrëveshja e Projektit ndërmjet Këshillit të Ministrave, Ministrisë së Infrastrukturës dhe 

Energjisë ,Konfederatës Zvicerane dhe Bashkisë Shkodër , parashikohet që Ministria e 

Infrastrukturës dhe Energjisë do të rimbursojë vlerën e TVSH 

 

8.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 muaj . 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30/11/2022, ora 10:00 

 

KRYETAR 

Bardh Spahia 
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